
Komplexní služby v oblasti informačních technologií

Zastoupení pro Moravu
ZZNet Brno s.r.o. tlf. 05-41217386
Kotlářská 51 fax 05-41213107
602 00 Brno http://www.zznet.cz

e-mail:info@zznet.cz

Ruční snímače CCD Cena bez DPH

SCBCD108e čtecí vzdálenost 25 mm, čtecí okno 80 mm, dekodér, multiinterface 2 650 Kč
SCBBR408e průmyslové provedení, čtecí vzdálenost 65 mm, čtecí okno 110 mm, dekodér 4 650 Kč
ZB-1200K CCD snímač čár. kódu, 60 mm 3 950 Kč
ZB-2200K CCD snímač čár. kódu, 80 mm 4 280 Kč
DLC 7070-M CCD Gun, multidekodér, MFRS technologie, hands-free režim 10 100 Kč

              CD108e                                        BR408e                               ZB-2200K                               DLC 7070

Ruční snímače laser Cena bez DPH

MS9520  ruční laser, KBW, RS232, bez spouště 8 740 Kč
MS9540 Voyager  ruční laser, KBW, RS232, spoušť 9 740 Kč
MS7120 ORBIT  laserový snímač, vícesměrný 15 990 Kč
MS6720  laserový snímač, MS700 v ručním provedení 14 740 Kč
MS6130  RF-laserový snímač, RS232, RF přijímač v ceně 19 950 Kč

        MS9520                  MS6720                                             MS 7120                                               MS6130

Pultové snímače Laser Cena bez DPH

BS 770D 24 řádkový vícesměrový rastr, 2400 snímků/sec, čtecí vzdálenost 300 mm 19 900 Kč
MS7220 stacionární vícesměrný laserový snímač, RS nebo KBW 21 620 Kč
VS 1200 vertikální snímač, 18 paprsků, hloubka pole 20 cm 33 290 Kč
MAGELLAN stacionární snímač 360 stupňů 64 940 Kč

     BS 770             MS7220                                 VS 1200                                                  Magellan SL



Terminály Cena bez DPH

PT600WA-0L PT600WA-0L00A, 512kB RAM, laserový snímač 32 100,- Kč
PT600WA-1L PT600WA-1L00A, 1.5MB RAM, laserový snímač 34 000,- Kč
PT600WA-2L PT600WA-2L00A, 2.5MB RAM, laserový snímač 35 900,- Kč
PT600WA-3L PT600WA-3L00A, 4.5MB RAM, laserový snímač 39 700,- Kč

DMUPT016 Komunikační stojan pro PT600, rychlonabíjení 5 500,- Kč
101000060X Zdroj pro PT600RF-Base 2 200,- Kč
DPUPT025 Nylonové ochranné pouzdro 2 900,- Kč
DPUPT026 Nylonový pásek se samonavíjením 3 800,- Kč
DPUMR052C Interní modem 14,4 Kbps pro PT016 8 500,- Kč
1551000141 Komunikační kabel pro PT016, Null modem 590,- Kč
1550000890 Komunikační kabel pro PT600, RJ-45, RS232 (jeden je součástí PT600) 560,- Kč
1010000500 Zdroj 230VAC/9VDC 1A 910,- Kč
3106000010 NiMH akumulátory pro PT600 1 800,- Kč

Štěrbinové snímače kódu Cena bez DPH

1022 K / R štěrbinový sním., 0.15 mm. ,infrared, KBW nebo RS-232 3 930 Kč
1022 W štěrbinový sním., 0.15 mm, TTL 2 240 Kč
1022 WM štěrbinový sním., 0.15 mm, TTL, modul pro zabudování 2 190 Kč
1002 W štěrbinový sním., 0.15 mm, TTL, kovový kryt 2 520 Kč

Štěrbinové snímače magnetického pruhu Cena bez DPH

1023-Tx snímač magnetických karet, jedna stopa, RS232 nebo KBW 3 980 Kč
1023-Txx snímač magnetických karet, dvě stopy 4 540 Kč
1023-Txxx snímač magnetických karet, tři stopy 5 110 Kč

        1022                                                                                     1023

Tiskárny čarového kódu Cena bez DPH

TTSCX200DT rychlost tisku až 75 mm/s, šíře materiálu do 108 mm, Centronics a RS232, Dynamic Xtra 20 900,- Kč
TTSCX200TT rychlost tisku až 75 mm/s, šíře materiálu do 108 mm, Centronics a RS232, Dynamic Xtra 23 900,- Kč
TTSCT400DT rychlost tisku až 150 mm/s, šíře materiálu do 115 mm, IEEE-1284 High Speed Parallel 36 900,- Kč
TTSCT400TT rychlost tisku až 150 mm/s, šíře materiálu do 115 mm, IEEE-1284 High Speed Parallel 41 900,- Kč
TPSCT400C Střihací zařízení pro řadu CT400 8 600,- Kč
TPSCT400D Odnímací zařízení pro řadu CT400 4 900,- Kč
TPSCT400RS Interface RS232C 4 100,- Kč
TPSCT400U Interface USB 5 900,- Kč
TPSCT400L Interface LAN 23 200,- Kč
TTSCL408e rychlost tisku až 150 mm/s, šíře materiálu do 128 mm, display, výměnný interface 65 300,- Kč
TTSCL412e rychlost tisku až 150 mm/s, šíře materiálu do 128 mm, display, výměnný interface 84 300,- Kč
TPSR400 Navíjecí zařízení pro CL400, externí, 24V, průměr trnu 50mm 17 900,- Kč
TPSC400 Střihací zařízení pro CL400 17 900,- Kč
TPSD400 Odnímací zařízení pro CL400 8 900,- Kč
                      SATO CX200                                  SATO CT 400                                              SATO CL 400



Registrační pokladny Cena bez DPH

EA1000T Euro 1000T (termotiskárna 2x28mm, 1000 PLU) 6 990 Kč
přenosná registrační pokladna s jedinečnou funkcí programování i prodeje přes PC klávesnici. Standardně vestavěný akumulátor. 
EA2400T EURO 2000T Alpha (termotiskárna 2x28mm, 2400 PLU) 11 000 Kč
EA10000T EURO 2000T Alpha (termotiskárna 2x28mm, 10000 PLU) 13 100 Kč
EA2400TE EURO 2000TE Alpha (termotisk. 1x57mm, 2400 PLU, elektronický žurnál, lze EAN na účt) 12 400 Kč
EA6000TE EURO 2000TE Alpha (termotisk. 1x57mm, 6000 PLU, elektronický žurnál, lze EAN na účt) 12 400 Kč
Registrační pokladny pro malé a střední provozy. Provoz i na baterie. Komunikace s PC, snímačem čarového kódu a váhou v ceně.
E2500T EURO 2500T (ruční trhání účtenky , cena včetně displeje bez klávesnice) 19 600 Kč
E2500TA EURO 2500T (automatická řezačka účtenky, cena včetně displeje bez klávesnice) 21 600 Kč
Pokladny pro střední a velké provozy. Komunikace s PC, snímačem čárového kódu, váhou a platebními terminály v ceně.

EURO 1000T                                                  EURO 2000T                                         EURO 2500T 

Příslušenství k pokladnám Cena bez DPH

EK3000SN Klávesnice EK-3000 SN (53 funkčních, 12 numerických a 41 progr. kláves) 2 260 Kč
EK3000S Klávesnice EK-3000 S (56  programovatelných kláves např. pro přímé PLU) 2 260 Kč
EK 3000D Klávesnice EK-3000 D (12 numerických a 97 programovatelných kláves) 3 520 Kč
EK3000D16 Klávesnice EK-3000 D (12 numerických a 97 programovat. kláves, 16 sken kódů) 3 650 Kč
EK3000FSN Klávesnice EK-3000 FS (plochá, 53 funkčních, 12 numerických a 41 progr. kláves) 2 200 Kč
EK3000FD Klávesnice EK-3000 FD (plochá, 12 numerických a 97 programovatelných kláves) 3 260 Kč

EK-3000 SN                            EK-3000 D                                                EK-3000 FD

CD540 Pokladní zásuvka CD-540 (4x bankovky, 5x mince, vyjímatelný mincovník) 1 950 Kč
CD840 Pokladní zásuvka CD-840 (4x bankovky, 8x mince, vyjímatelný mincovník) 2 450 Kč
CD950C15 Pokladní zásuvka CD-950 (5x bankovky, 9x mince, vyjímatelný mincovník, štěrbina pro vhazování  šeků, otvírání klíčem, ) 3 470 Kč
CDM460 Pokladní zásuvka CDM-460 Flip-top (EURO zásuvka s otvíráním nahoru, 6x bankovky, 8x mince) 5 990 Kč

                    CD540                                            CD-950                                       CDM-460

ED2000 Displej ED 2000 (LCD numerický jednořádkový podsvícený displej pro Euro-1000/2000) 1 600 Kč
ED2500 Displej ED 2500 (LCD alfanumerický dvouřádkový podsvícený displej 2x20 znaků, jen pro Euro-2500/POS300) 3 200 Kč

                              ED 2000                           ED 2500



Pokladny POS Cena bez DPH

POS2001 PC POS 2001 34 900 Kč
POS  AMD K6-2 300 MMX 3D, 64 MB RAM, 3,5" FDD, 
HD 4.3GB, síťová karta, VGA mono 9" , zákaznický displej,
peněžní zásuvka, klávesnice PC Win98 CZ

Doplňky pokladen - hardware: Cena bez DPH

TD 022 TD-022 - karta interface pro připojení peněžní zásuvky SIGMA CD 44/8 a 1 369 Kč
numerických displejů TD 003, 

SIGMA CD 44/8 SIGMA CD 44/8 peněžní zásuvka, 4 nastav. přihrádky na papírové peníze,
8 nastav. přihrádek na mince, vyjímatelný mincovník 3 468 Kč

                                    TD 022       SIGMA CD 44/8

TD006GS Zákaznický displej zelený (výška 135mm) 2 190 Kč
TD006GT Zákaznický displej zelený (výška 135mm, podstavec - těžítko) 2 470 Kč
TD006GP Zákaznický displej zelený (výška 280mm) 2 200 Kč
TD006SS Zákaznický displej super červený (výška 135mm) 2 360 Kč
TD006ST Zákaznický displej super červený (výška 135mm, podstavec - těž.) 2 710 Kč
TD006SP Zákaznický displej super červený (výška 280mm) 2 370 Kč
TD6KAB Příplatek za prodloužený kabel pro TD 006 (cena za 1m) 209 Kč
TD6NH Příplatek za individuální výšku nohy displeje TD006 174 Kč

Pokladní monitor Cena bez DPH

MA9 Monitor AXIOM 9" monochromatický 4 415 Kč

Pokladní tiskárny Cena bez DPH

SP212FC SP 212 FC (šíře 76mm (40/42 zn), 2.5 řádků/s, Centronics) 8 175 Kč
SP212FD SP 212 FD (šíře 76mm (40/42 zn), 2.5 řádků/s, RS 232C) 8 175 Kč
SP312FC SP 312 FC (šíře 82mm (40zn), 3 řádky/s., Centronics) 12 600 Kč
SP312FD SP 312 FD (šíře 82mm (40zn), 3 řádky/s., RS 232C) 12 600 Kč
SP342FC SP 342 FC (řezačka účtenek, šíře 82mm (40zn), 3 řádky/s., Centronics) 14 750 Kč
SP342FD SP 342 FD (řezačka účtenek, šíře 82mm (40zn), 3 řádky/s., RS232C) 14 750 Kč

                                        SP 212                  SP 312 


